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Balancete Patrimonial EXERCÍCIO: 2023

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo

 182.891.096,24 
 35.726.501,97 

 235.849.614,25 
 47.665.251,63 

ATIVO
Ativo Circulante

 283.514.865,88  218.617.598,21 Total do Ativo Circulante

Ativo Não Circulante

Total do Ativo Não Circulante  0,00  0,00 

TOTAL DO ATIVO  218.617.598,21  283.514.865,88 

Exercício Atual Exercício Anterior

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Provisões a Curto Prazo
Demais Obrigações a Curto Prazo

 15.965.993,70 
 0,00 

 12.211.594,94 

 96.760.989,52 
 21.279,29 

 12.211.594,94 

Provisão a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 1.967.964,38 

 90.833.025,55  58.676.271,32 

Total do Passivo Não Circulante  0,00  1.967.964,38 

Total do Passivo Circulante  28.177.588,64  108.993.863,75 

Total do Patrimônio Líquido  58.676.271,32  90.833.025,55 

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO  119.010.614,19  169.638.099,45 

Patrimonio Liquido

Passivo Não Circulante

Passivo Circulante

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Resultados Acumulados

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA  81.714.685,47  108.948.183,36 

 392.463.049,24 TOTAL  300.332.283,68 

 392.463.049,24 TOTAL  300.332.283,68 

 190.440.009,57  172.553.037,75 Saldo Patrimonial (III) = (I - II)

Ativo Financeiro

Ativo Permanente  35.726.501,97 

 235.849.614,25 

 47.665.251,63 

 182.891.096,24 

Ativo (I)

Total do Ativo

Passivo Financeiro  28.177.588,64  108.753.921,75 

 0,00  2.207.906,38 Passivo Permanente
Total do Passivo

Passivo (II)

Exercício Atual Exercício Anterior

 218.617.598,21  283.514.865,88 

 28.177.588,64  110.961.828,13 

 181.321.669,49  222.824.949,79 VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 
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